
 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/02) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 19. aprila 2012 sprejel  
 
 
 

 
S K L E P 

 
 
 

1. 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil s Programom Lokalne akcijske 
skupine za preprečevanje zasvojenosti Nova Gorica za obdobje 2012 – 2015 in ga v 
celoti podpira. Z aktivnostmi je potrebno nadaljevati tudi v bodoče, za kar bo mestni svet  
v okviru letnega proračuna zagotavljal potrebna sredstva. 
 

2. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica podpira ustanovitev PUM-a (projektno učenje 
mladih). 
Za ustanovitev se zadolži Mladinski center Nova Gorica. 
 

3. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 187-2/2012-7 
Nova Gorica, 19. aprila 2012  
         Tomaž Slokar 
          PODŽUPAN 
 


